2.3.​ Главный приз для Участников Акции, выполнивших все условия - раздела 3 настоящих Правил 

состоящая из: 

2.3.1.​ (А) Материальная часть приза – денежный приз на путешествие в размере 500 000 (пятьсот 

тысяч) рублей 00 копеек 

(Б) Денежная часть приза не более 267 077 (двести шестьдесят семь тысяч семьдесят семь) рублей 

00 копеек, рассчитываемой по формуле Y = (N – 4000)*7/13 (где: Y – сумма денежной части приза, N - 

стоимость вещевой части приза). 

Денежная часть приза исчисляется исходя из общей стоимости приза и используется 

Организатором Акции для уплаты соответствующего налога, согласно требованиям действующего 

законодательства РФ.  

Денежные средства и денежная часть приза являются единым призом. Выплата денежной части 

приза отдельно от приза не производится. 

Общая стоимость 1 (Одного) Главного приза составляет 767 077 (семьсот шестьдесят семь тысяч 

семьдесят семь) рублей 00 копеек. 

Количество Главных призов – 1 штука.  

3.​ ПОРЯДОК УЧАСТИЯ В АКЦИИ 

3.1. Чтобы принять участие в Акции Участнику необходимо: 

3.1.1.​ В период с 01 февраля 2026 года по 28 февраля 2026 года (включительно) приобрести